DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
DEPARTAMENTO DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

PLANO DISTRITAL

IDENTIFICACION GEOELECTORAL
ENTIDAD: DURANGO 10

DISTRITO ELECTORAL LOCAL:

MUNICIPIOS: MEZQUITAL 014, PUEBLO NUEVO 024,

SUCHIL 034.

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA

CABECERA DE DISTRITO ELECTORAL LOCAL:

EL SALTO, PUEBLO NUEVO

SECCIONES:

MEZQUITAL: 0796, 0797, 0798, 0799, 0800,
0803, 0804, 0805, 0806, 0807, 0808, 0809,
0812, 0813, 0814, 0815, 0816, 0817, 0818,

0821, 0822, 0823, 0824, 0825, 0826 Y 0827.

PUEBLO NUEVO: 1015, 1016, 1017, 1018,
1021, 1022, 1023, 1024, 1025, 1026, 1027,
1030, 1031, 1032, 1033, 1034, 1035, 1036,
1039, 1040, 1041, 1042, 1043, 1044, 1045,
1048, 1049, 1050, 1051, 1052, 1053, 1054,

1060, 1061 Y 1062.

SUCHIL: 1263, 1264, 1265, 1266, 1267, 1268, 1269, 1271,

0801,
0810,
0819,

1019,
1028,
1037,
1046,
1055,

1272 Y 1273.
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FUENTE:

INE, DIRECCION EJECUTIVA DEL REGISTRO
FEDERAL DE ELECTORES; BASE GEOGRAFICA
DIGITAL; 28 DE JUNIO DE 2024.
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